PROJEKTI “INVESTIME PER INFRASTRUKTUREN E TREGJEVE, HAPESIRAVE TREGTARE, MULTIFUNKSIONALE, RRUGE TREGTARE NE ZONA MODEL ZHVILLIMI” - MILOT

KOHEZGJATJA E PUNIMEVE: 18 MUAJ

GRAFIKU | PUNIMEVE

Nr. ZERAT E PUNIMEVE MUAJT
1 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
1 PUNIME PRISHJE
2 PUNIME DHEU
3 PUNIME RRUGORE - HIDROTEKNIKE
4 PUNIME RRUGORE - ELEKTRIKE DHE FIBRA
5 PUNIME RRUGORE - SHTRESA
6 PUNIME RRUGORE - SHESHET DHE PARKIMET
7 PUNIME TE NDERTIMIT TE TEZGAVE
8 PUNIME TE NDERTIMIT TE TREGUT TE PERBASHKET
9 PUNIME TE NDERTIMIT TE OBJEKTIT - MARKET
10  [PUNIME TE NDERTIMIT TE OBJEKTIT - TREGU
11 [PUNIME TE NDERTIMIT TE OBJEKTIT - KANTINA
12 [PUNIME TE NDERTIMIT TE OBJEKTIT - ZYRA E KANTINA
13 [PUNIME TE NDERTIMIT TE OBJEKTIT - THERTORJA
14 |PUNIME TE NDERTIMIT TE OBJEKTIT - BAR KAFE
15  [PUNIME TE NDERTIMIT TE STALLAVE
16 |PUNIME SISTEMIMI DHE MOBILIME URBANE

PERGATITI: "SON Engineering & Construction" sh.p.k DHE "SEED CONSULTING" sh.p.k.
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